CÂMARA MUNICIPAL DO JABOATÃO DOS GUARARAPES
PERNAMBUCO

& GIVALD

NE: NF CA DO PISTON

03 5 G
CÂMARA MUN . j 3, DOS EXPEDIE TE LIDO %'ªsªªª% . REQUERIMENTO 20% /2025 —H 120 34

Ssenkor Presidente: FSIDENTE
Senhores Verceadores:

Solicito à Mesa, ouvido o Plenário na forma regimental, seja feito vecmente apelo, ao
Exmo, Senhor Prefeito LUIZ JOSE INOJOSA DE MEDEIROS, no sentido de determinar
ao selor competente da Municipalidade, que realize os serviços de: CONSTRUÇÃO DE
MURO DE ARRIMO na BARREIRA que fica na RUA OLAVO BILAC - Nº 98, no bairro
de SUCUPIRA, em ! buatau tos (.uarampu.

JUSTIFICATIVA

É de primordial importância à realização desse serviço de CONSTRUÇÃO DE MURO
DE ARRIMO na BARREIRA que fica na RUA OLAVO BILAC - Nº 98 no bairro de
SUCUPIRA, em Jaboatão dos Guararapes.

É de grande importância para a comunidade e segurança dos moradores, e os5 moradores
pedem urgentemente à prefeitura do Jaboatão dos Guararapes para que seja feita este serviço
pois esta barreira é uma tragédia anunciada, Já que houve um desabamento e o peri £go de novos
desabamentos aumentam ainda mais o risco de acontecer a mesma tragédia de 2022 que
aconteceu em Monte Verde, Esse serviço é da máxima urgência,

Sala das Sessões da Câmara Municipal da cidade do Jaboatão dos Guararapes, em 27 de
Janeiro de 2025,

; N : — PROTOGCOLO
Vercador: Neneca do Piston - cágagA MUN, JAB. DOS GUARARAPES-PE

HRECEBIDO EM%

El

Rua Arão Lins de ãnrlr:-ídú.' 739, Piedade - .hlh'l'l-a-T-Í;I-E'-.l dos Guararapes — PE "
CNPE 11233 384/0001-09,

s a l M A M